
785288-2023 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 785288-2023 - Súťaž
Francúzsko-Toulouse: Zariadenia pre parky a ihriská
OJ S 248/2023 26/12/2023
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Dodávky

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: commune de toulouse
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 21310555400017
Poštová adresa: direction de la commande publique, 6 rue René Leduc
Mesto/obec: Toulouse
Kód NUTS: FRJ23 Haute-Garonne
PSČ: 31505
Štát: Francúzsko
E-mail: correspondre@aws-france.com

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: https://www.toulouse.fr/
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://www.agysoft.marches-publics.info

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: https://www.
agysoft.marches-publics.info
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť elektronicky prostredníctvom: https://www.
agysoft.marches-publics.info

Druh verejného obstarávateľa
Organizácia riadená verejným právom

Hlavná činnosť
Všeobecné verejné služby

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
23v0307aoo- prestation De Location, Montage Et Demontage De Plateformes Aqualudiques - 
années 2024 à 2028 (Cb-Cp)
Referenčné číslo: 23v0307aoo

Hlavný kód CPV
43325000 Zariadenia pre parky a ihriská

Druh zákazky
Tovary

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/785288-2023
mailto:correspondre@aws-france.com?subject=TED
https://www.toulouse.fr/
https://www.agysoft.marches-publics.info
https://www.agysoft.marches-publics.info
https://www.agysoft.marches-publics.info
https://www.agysoft.marches-publics.info
https://www.agysoft.marches-publics.info


785288-2023 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný opis
la location, montage et démontage de plusieurs plateformes aqualudiques, dont installation de 
couloir de brumisation, pour différents sites de centre de loisirs et de la ville de Toulouse.Le 
projet comportera des plateformes aqualudiques Pvc de plusieurs dimensions, des jeux d'eau 
avec un système de filtration en circuit fermé et de couloir de brumisation ou des brumisateurs 
individuels

Celková odhadovaná hodnota

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Opis

Dodatočné kódy CPV
43325000 Zariadenia pre parky a ihriská

Miesto vykonania
Kód NUTS: FRJ23 Haute-Garonne
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: - Centre de Loisirs- ou autres sites de la Ville de 
Toulouse 31000 - toulouse

Opis obstarávania
la location, montage et démontage de plusieurs plateformes aqualudiques, dont installation de 
couloir de brumisation, pour différents sites de centre de loisirs et de la ville de Toulouse.Le 
projet comportera des plateformes aqualudiques Pvc de plusieurs dimensions, des jeux d'eau 
avec un système de filtration en circuit fermé et de couloir de brumisation ou des brumisateurs 
individuels

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena nie je jediným kritériom výberu a všetky kritériá sú uvedené len v súťažných podkladoch

Odhadovaná hodnota

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 12
Toto obstarávanie môže byť obnovené: áno
Opis obnovení: 
l'Accord-Cadre est reconduit tacitement jusqu'à son terme. Le nombre de périodes de 
reconduction est fixé à 3. La durée de chaque période de reconduction est de 12 mois. La 
durée maximale du contrat,toutes périodes confondues, est de 4 ans

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie



785288-2023 Page 3/5

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1. Podmienky účasti

Vhodnosť vykonávať profesionálnu činnosť vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu 
do živnostenských alebo obchodných registrov
Zoznam a krátky opis podmienok: 
- Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-traitants.
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-

)- formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement.candidat
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-

)candidat

Ekonomické a finančné postavenie
Zoznam a krátky opis kritérií výberu: 
- Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers 
exercices disponibles

Technická a odborná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis kritérií výberu: 
- Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat 
dispose pour la réalisation de marchés de même nature.- Présentation d'une liste des 
principales fournitures ou des principaux services effectués au cours des trois dernières 
années, indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé

Podmienky týkajúce sa zákazky

Podmienky vykonania zákazky
cette consultation comporte des conditions d'exécution à caractère environnemental.(voir 
Ccap).Le respect de ces dispositions est une condition de la conformité de l'offre.Les 
conditions d'exécution des prestations comportent des éléments à caractère environnemental 
quiprennent en compte les objectifs de développement durable comme suit :La Mairie de 
Toulouse et Toulouse Métropole ont adopté leur plan d'achats socialement et écologiquement 
responsables, le Spaser (Schéma des achats socialement et écologiquement responsables).
Une procédure de réexamen des conditions d'exécution de l'accord-cadre peut être menée en 
application des articles L. 2194-1 1° et R. 2194-1 du Code de la commande publique. Toute 
modification des conditions d'exécution acceptée à l'issue de cette procédure de réexamen fait 
l'objet d'un avenant au présent accord-cadre

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Obstarávanie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody
Rámcová dohoda s jediným uchádzačom

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


785288-2023 Page 4/5

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2. Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 02/02/2024 12:00Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Francúzština

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Trvanie v mesiacoch: 4 (od uplynutia lehoty na predkladanie ponúk)

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 02/02/2024 14:00Miestny čas: 

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: nie

Doplňujúce informácie
les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.Cette 
consultation bénéficie du Service Dume.Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, 
poser des questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur https://www.agysoft.marches-

 -La procédure de passation utilisée est : l'appel d'offres ouvert. Elle est soumise publics.info
aux dispositions des articles L. 2124-2, R. 2124-2 1° et R. 2161-2 à R. 2161-5 du Code de la 
commande publique.L'accord-cadre avec maximum est passé en application des articles 
L2125-1 1°, R. 2162-1 à R. 2162-6, R.2162-13 et R. 2162-14 du Code de la commande 
publique. Il donnera lieu à l'émission de bons de commande.Les montants maximums annuels 
des périodes de l'accord-cadre sont les suivants: Période initiale : 195 000.00 euro(s) (H.T.) 
maximum annuel.le pouvoir adjudicateur ne souhaite imposer aucune forme de groupement à 
l'attributaire de l'accord cadre indiqué dans le Ccap.Cette consultation comporte des 
conditions d'exécution à caractère environnemental dont le détail est indiqué dans le Ccap.
L'Accord-Cadre est conclu pour une période initiale de 1 an.L'accord-cadre est conclu à 
compter de la date de notification du contrat.Les prestations sont réglées par des prix unitaires 
et ajustables annuellement.Clause limitative dite " de butoir ": l'évolution du prix de règlement 
résultant de l'appréciation de la référence d'ajustement (rabais déduit) sera limitée à une 
augmentation de 3,0 % maximum par an.Délai global de paiement : 30 joursressources 
propres Ville de Toulouse

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: tribunal administratif de Toulouse
Poštová adresa: 68, rue Raymond Iv
Mesto/obec: Toulouse
PSČ: 31068
Štát: Francúzsko
E-mail: greffe.ta-toulouse@juradm.fr
Telefón: +33 562735757
Fax: +33 562735740

Dátum odoslania tohto oznámenia
21/12/2023

https://www.agysoft.marches-publics.info
https://www.agysoft.marches-publics.info
mailto:greffe.ta-toulouse@juradm.fr?subject=TED


785288-2023 Page 5/5


